关于举行苍南县第五届职高学生现场
作文比赛的通知
各职业高中：

经研究，决定举行苍南县第五届职业高中学生现场作文比赛。现将比赛程序等事宜通知如下：

一、     全县职业高中学生现场作文比赛，分二个阶段进行。

第一个阶段为学校选拔周，请各校务必在期中考试前组织全校性现场作文比赛，推荐选手。

第二个阶段为全县现场作文比赛。时间暂定为期中考试后第一周具体比赛时间另行通知。

二、     参赛学生以广泛宣传与个人自愿相结合，以推进学生写作热情为目的。

三、     评选办法。本着既不能遗漏优秀写手，又做到尽可能客观公正的意愿，

请各校务必按指标数推荐：职业中专15名，职业中专公园路分校3名，龙港二职8名，金乡职校8。其他职业学校如愿意参加，选手请自行控制在5名以内。

各校务必按附件一格式填写报名汇总表，在11月20日前，发到我的邮箱：749047151@qq.com。不接受其他方式报名。

苍南县教育局教研室

2014年11月6日